

## Teknoloji Hamlesi

### Magdeburger Sigorta, LTS Bilişim Teknolojileri desteği ile altyapısını Dell Technologies çözümleri kullanarak güçlendirdi.

Günümüz iş dünyasında, veri işleme hızı ve yönetimi işletmeler için kritik bir hale gelmiştir. Bu talebe yanıt veren Magdeburger Sigorta, iş altyapısını en üst seviyeye taşımak için LTS Bilişim aracılığıyla Dell Technologies çözümlerini tercih etmiştir.

Yapılan çalışmalar ile ihtiyaç duyulacak performans, kolay kullanılabilirlik, kolay büyüyebilirlik, ve güvenilir teknoloji ihtiyaçları göz önüne alındığında öncelikle Dell PowerEdge sunucuları hesaplama noktaları olarak planlanmıştır. Bu seçimde sunucuların sunduğu Dayanıklı Siber Güvenliğe (Cyber Resilient Security) kadar kuruma getireceği artılar incelenmiştir.

Sunucular üzerinde koşturulan VMware alt yapısının en yüksek seviyede verimli çalışması için ileride büyümeye açık, güncel teknolojileri sunan, kolay yönetilebilen ve yüksek performanslı depolama ürünleri arasında yine tercih Dell Technologies Powerstore olmuştur. Powerstore'un sunduğu nVME alt yapı sayesinde hedeflenen yüksek performans elde edilebilmiştir.

Oluşturulan çözüm için kritik olan alt yapıda Dell Technologies Networking ürünleri konumlandırılmıştır. Kullanımı ve performansı kabul görmüş olan bu yapı sayesinde ileride ihtiyaç duyulan büyüme ihtiyaçları adreslenmiştir.

Magdeburger'in veri koruma hedeflerine ulaşmak için çözüm içerisinde dünyaca kabul gören Data Domain yedekleme cihazları ve PPDM yazılımı diğer rakiplerine göre gösterdikleri performans nedeniyle tercih edilmiştir.

Magdeburger Sigorta'nın kritik seviyede çalışma ihtiyaçları yüzünden veri merkezinin devamlılığı da en önemli noktalardan birisi olduğundan FKM de (Felaket Kurtarma Merkezi) baştan planlanması gerekli görülmüştür. Bunun için her iki nokta arasında uygun sistemler için Dell Technologies RP4VM (Recovery Point for VM) çözümü kullanılmıştır. Bu sayede diğer çözümlerin depolama ürünlerinin anlık kopya (snapshot) özelliğini kullanmayan, kolay kullanılabilir bir yapı oluşturulmuştur.

### Geleceğe Hazır: Ölçeklenebilir Yatırım Koruması

Magdeburger Sigorta, geleceğe hazırlıklı olma yolunda büyük bir adım atmıştır. Çözümü oluşturan her bir parça ölçeklenebilirlik özellikleri sayesinde iş büyüdükçe kolayca genişletilebilir ve özelleştirilebilir yapıya sahiptir. Bu, Magdeburger Sigorta'nın iş büyümesine ve yeni gereksinimlere uyum sağlamasını kolaylaştırırken, yatırım koruması da sağlamaktadır.

Magdeburger Sigorta, veri merkezi altyapısında güvenilirliği ve iş sürekliliğini üst seviyeye taşımak için kurulan mimari yapı, yedeklilik özellikleri sayesinde potansiyel kesintilere karşı güçlü bir koruma sağlamaktadır. Böylece Magdeburger Sigorta'nın operasyonlarının kesintisiz devam etmesi amaçlanmaktadır.

### Daha hızlı sonuçlar, kesintisiz iş sürekliliği

Yüksek performanslı donanımlar, aktif-aktif yedeklilik yapısında kurgulanarak kesintisiz bir altyapı oluşturulmuştur. Bu altyapı sayesinde kullanıcılara ve müşterilere sağlanan tüm hizmetler 7/24 kesintisiz iş sürekliliği sağlamaktadır.

### Verimli yönetim ve operasyonel iyileştirmeler

Magdeburger Sigorta'nın iş süreçlerini daha etkin bir şekilde yönetmesine yardımcı olmak üzere LTS Bilişim Teknolojileri, yazılım çözümleri de sunuyor. Bu çözümler sayesinde, sunucuların uzaktan yönetimi kolaylaşıyor ve operasyonel verimlilik artıyor.

Magdeburger Sigorta'nın LTS Bilişim ile iş birliği sayesinde elde ettiği bu teknolojik dönüşüm, iş süreçlerini daha hızlı ve sürdürülebilir hale getiriyor.

Veri işleme hızını artırma, iş sürekliliğini güvence altına alma ve veri güvenliğini en üst düzeye çıkarma hedefleriyle atılan bu adım, Magdeburger Sigorta'nın gelecekteki büyüme ve rekabet avantajını desteklemektedir.

**Magdeburger Sigorta'nın hikayesi, teknolojinin iş dünyasına getirdiği büyük fırsatları ve başarıları gözler önüne seriyor. Veri işlemede hızın ve güvenliğin önemini gösteren proje, diğer işletmelere de ilham kaynağı olabilir.**

*"Verimliliği ve Performansı Yeniden Tanımladık: İş Akışlarımızı Yeniden Şekillendirdik"*

**GÜRKAN DIRAGAT**

LTS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ  
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

### LTS Bilişim Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı Gürkan Dıragat proje ile ilgili şunları dile getirdi;

"LTS Bilişim Teknolojileri olarak, iş dünyasının dinamik taleplerine cevap verebilmek ve operasyonel mükemmelliği sürdürmek için sürekli olarak teknoloji alanında önemli adımlar atmaktayız. Bu çerçevede, iş ortağımız Magdeburger Sigorta'nın altyapısını daha da güçlendirmek adına gerçekleştirdiğimiz iş birliğini sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyorum.

LTS Bilişim Teknolojileri olarak, Magdeburger Sigorta'nın ihtiyaçlarını karşılamak üzere Dell Technologies çözümlerini tercih ettik. Bu etkileyici sistemler, en son teknolojiyle güçlendirilmiş ve yüksek performansı desteklemek üzere tasarlanmıştır. Bu iş birliği, Magdeburger Sigorta'nın ihtiyaç duyduğu iş süreçlerini daha verimli hale getirme daha üst seviyelere taşıma hedefleri doğrultusunda önemli bir adımı temsil ediyor.

Bu çalışma, LTS Bilişim Teknolojileri olarak iş ortaklarımızın ve müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlama ve en etkili çözümleri sunma konusundaki taahhüdümüzü yansıtmaktadır. Magdeburger Sigorta'nın bu teknolojik adımının, onların sektördeki rekabet avantajını artıracasına ve çalışma kapasitelerini güçlendireceğine eminim."

## Kurumsal verimlilik ve ileri teknoloji iş birliği

Magdeburger Sigorta, iş süreçlerini daha verimli ve rekabetçi hale getirmek amacıyla LTS Bilişim Teknolojileri ile iş birliği yaparak Dell Technologies ürünleri kullanmaya karar verdi. Ek olarak da yazılım çözümlerinden destek alan firmanın bu stratejik tercihleri, işletmenin kurumsal verimliliğini artırmak ve gelecekteki büyüme hedeflerine ulaşmak için atılan önemli bir adımdır.

## Operasyonel etkinlik

LTS Bilişim Teknolojileri'nin sağladığı yazılım araçları ve çözümleri, Magdeburger Sigorta'nın iş süreçlerini daha etkin bir şekilde yönetmesine yardımcı olmaktadır.

Bu çözümler sayesinde sistemlerin yönetimi kolaylaşmakta ve operasyonel verimlilik artmaktadır. Bu durum, işletmenin operasyonlarını daha hızlı, verimli ve güvenli şekilde yürütebilmesine olanak sağlamaktadır.

Magdeburger Sigorta'nın gerçekleştirdiği bu teknolojik dönüşüm, sadece işletmenin iç süreçlerini iyileştirmekle kalmayıp, aynı zamanda maliyet avantajı da sağlamaktadır.

Magdeburger Sigorta'nın veri güvenliğine verdiği önem ve teknolojik altyapısını güçlendirmek için attığı adımlar, işletmenin kâr odaklı olmasından çok müşterilerinin bilgi güvenliğini önemseyen bir kuruluş olduğunu da vurguluyor.

## LTS Bilişim Teknolojileri Satış Ekibi proje sürecini anlattı;

"Müşterilerimizin ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verme misyonumuz doğrultusunda, Dell Technologies ile yaptığımız iş birliği ile çözümümüzü oluşturup Magdeburger Sigorta'ya sunduk. Bu stratejik adım, Magdeburger'in kurumsal verimliliğini artırma ve gelecekteki büyüme hedeflerine ulaşma yolundaki desteğimizin bir yansımasıdır.

Müşterilerimizin güvenini kazanmak ve onlara en iyi deneyimi sunmak adına, sağladığımız yönetim araçları ve yazılım çözümlerinden de büyük fayda sağlıyoruz. Bu çözümler, müşterilerimizin iş süreçlerini daha etkin bir şekilde yönetmelerine yardımcı oluyor.

Müşterilerimize çözüm oluştururken uçtan uca güvenlik ihtiyaçlarını da göz önüne alarak hareket etmeyi tercih ediyoruz. Tüm işlemlerin kayıt altına alınmasından (log management), belli kural ve yetkiler ile sistemlere erişimin (Privileged Access Management-PAM) kontrol altına alınmasına kadar güvenlik parçalarının çözüm içerisinde sunulması için müşterilerimiz ile birlikte çalışıyoruz. Magdeburger Sigorta projesi bunun çok güzel bir örneğini oluşturmaktadır."

## Bor Holding Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Mesut Sandal proje ile ilgili konuştu;

"Magdeburger Sigorta 2018 yılından beri sigorta sektörünün en güvenilir firmalarından biri olmuştur. Bunu da teknolojiyi kullanarak sağlamaktadır. Günümüz ihtiyaçlarını müşterilerimize sunabilmek amacıyla teknolojiyi güncel tutmak için araştırma sürecine girdik.

Bu araştırma sürecinde bize en doğru çözümü, en uygun maliyet ve en güçlü teknolojik kadro ile sağlayabilecek çözüm ortağı olarak LTS Bilişim Teknolojileri'ni seçtik. Bunun en büyük nedenlerinden birisi de bize uygun çözümü oluşturduktan sonra bu çözüme uygun teknolojik ürünleri sunmalarıydı.

Magdeburger Sigorta olarak yaptığımız bu çalışma, iş süreçlerimizi daha verimli ve etkin hale getirme hedefimize önemli bir adım atma fırsatı sundu.

LTS Bilişim Teknolojileri'nin uzman ekibi sayesinde Dell Technologies çözümleri operasyonel etkinliğimizi artırmada oldukça etkili oldu. Hem şirket içi verimliliğimizi artırıyor hem de veri güvenliğine verdiğimiz önemin altını çiziyoruz. Gelecekteki büyüme hedeflerimize ulaşma yolculuğumuzda teknolojinin sağladığı bu destek, bize önemli bir rekabet avantajı da sağlıyor.

Müşterilerimiz, işimizin merkezinde yer alır ve onların beklentilerini aşmak için çaba gösteririz. LTS Bilişim Teknolojileri ile kurduğumuz iş birliği, müşteri ilişkilerimizi güçlendirmemize de yardımcı oluyor. Veri güvenliği, hızlı erişim, ve kesintisiz hizmet, müşterilerimize sunduğumuz değerler arasında öncelikli yer alır.

Bu çalışma sayesinde, müşterilerimizin beklentilerini ve sorunlarını daha iyi anlayabiliyor ve onlara göre çözümler sunarak memnuniyet seviyelerini artırıyoruz. Müşterilerimizin geri bildirimleri, sürekli iyileştirme ve gelişim için bize rehberlik ederken, uzmanlığımız ve teknoloji altyapımız da iş süreçlerimizi desteklemek için arka planda işleyen güçlü bir araç oluyor.

Magdeburger Sigorta olarak, teknolojiyi stratejik bir avantaj olarak kullanmaya ve iş süreçlerimizi dönüştürmeye devam edeceğiz. Başarılı bir iş birliği örneği olarak, LTS Bilişim Teknolojileri ile olan bu ortaklık, sadece bugünümüzü değil, aynı zamanda yarınlarımızı da şekillendiriyor ve gelecekteki başarılarımıza ışık tutuyor."

## Yenilikçi çözümler sunma taahhüdümüz

Magdeburger Sigorta ile olan iş birliğimiz, yenilikçi teknoloji çözümleri sunma taahhüdümüzün bir yansımasıdır. Dell Technologies çözümleri ve yazılım araçları ile müşterimizin iş süreçlerini daha akıllı, verimli ve güvenli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olmaktan büyük gurur duyuyoruz. Magdeburger Sigorta'nın sürdürülebilirlik ve geleceğe yatırım yapma vizyonuna destek verirken, çalışma verimini artırmayı ve işletmenin gelecekteki büyüme hedeflerine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Teknoloji alanındaki uzmanlığımız ile müşteri odaklı yaklaşımımızı birleştirerek, işletmelerin dönüşüm yolculuğunda yanlarında olmayı sürdüreceğiz.

## MESUT SANDAL

BOR HOLDİNG  
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRÜ

## Geleceğe birlikte adım atmak

Magdeburger Sigorta ile birlikte yürüttüğümüz bu projede, işletmenin kurumsal vizyonu ve teknolojik hedefleri doğrultusunda güçlü bir sinerji oluşturduk. Bu iş birliği, sadece bir teknoloji çözümü sunmakla kalmayıp, aynı zamanda uzun vadeli bir ortaklık inşa etmek adına atılmış bir adımdır. Magdeburger Sigorta'nın gelecekteki büyüme ve başarı hedeflerine katkı sağlama fırsatını elde etmekten dolayı mutluluk duyuyoruz. İleri teknoloji ve kurumsal verimlilik konusundaki bu ortak çabayı sürdürerek, iş dünyasının dönüşümünde ve yenilikçiliğinde lider bir rol oynamayı amaçlıyoruz.

## Geleceğe yönelik vizyon

Magdeburger Sigorta ile gerçekleştirdiğimiz bu başarılı iş birliği, gelecekteki projelerimizin temelini oluşturarak prestijli bir referans sağlıyor. Teknoloji alanında değişim ve gelişmeleri sürekli takip ederek, Magdeburger Sigorta'nın gelecekteki ihtiyaçlarına yönelik özelleştirilmiş çözümler sunmayı hedefliyoruz. Daha yenilikçi ve sürdürülebilir teknoloji çözümleriyle işletmenin büyümesini desteklemek ve dijital dönüşümün önündeki engelleri kaldırmak için kararlılıkla çalışıyor olacağız.